お客様各位

株式会社トーコネ

製造開発部

環境関連資料のご提出について

いつもご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

弊社ではお客様専用の成分データ入力、材料証明書・成分分析結果(SGS 等)は

両社の認識の誤り、材料調達先の開示があるため、ご依頼の受け付けを控えさせて頂いて

おります。

ご依頼の内容は代用可能と考えられる方法でご回答させて頂きます。

お客様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解下さいますようお願い申し上げます。

記

「お客様専用の成分データ入力」について

企業共通の成分データ「ChemSHERPA」でご提出させて頂きます。

「材料証明書、成分分析結果(SGS 等)」について

弊社書式の RoHS2 対応証明書でご提出させて頂きます。

以上